SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1380/TB-TTKSBT
              Quảng Ninh, ngày 17 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Thẩm định giá: Xe ô tô cứu thương hỏng, hết khấu hao, không còn khả năng

sử dụng, không sửa chữa được của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Quảng Ninh

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 62/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Để có cơ sở xác định giá nhằm tổ chức bán thanh lý theo đúng quy định của nhà

nước, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh kính đề nghị các công ty có đủ

năng lực thực hiện việc thẩm định giá: Nhu cầu thanh lý xe ô tô cứu thương hỏng,

không còn khả năng sử dụng, không sửa chữa được của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật

tỉnh Quảng Ninh năm 2025 (theo phụ lục đính kèm).

Các tổ chức cá nhân có nhu cầu cung ứng, đề nghị cung cấp báo giá, hồ sơ năng

lực và các tài liệu kèm theo về cho Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh địa

chỉ email: Anhp0505@gmail.com và bản giấy do đại diện hợp pháp của Công ty có ký

và đóng dấu chuyển phát về địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Kiểm soát

Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, Địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

trước 15 giờ 00 phút ngày 24/7/2025.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Cn Nguyễn Ngọc An. SĐT: 0913 355 645;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Công ty thẩm định giá;

- Sở Y tế Quảng Ninh (để đăng tải)

- TCHC (để đăng tải)
- Lưu: VT, TCHC

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

ST

T

Tên, nhãn hiệu, quy cách vật tư,

 dụng cụ, sản phẩm hàng hóa
SL

Đơn

 vị

tính

Model

Hãng

 sản

xuất

Nước

sản

xuấ

Năm

sản

xuất

Năm

sử

dụng

Nguyên giá
Giá trị

còn lại

Lý do

thanh lý
Ghi chú

1 Xe ô tô cứu thương (BKS 14C-3878) 1 Cái L300 MISUBISSI Nhật Bản 2007 2007      490.000.000 0

Xe hỏng nhiều bộ phận như hệ

thống lái, gầm bệ bị mọt, điều hòa

hỏng lốc điều hòa, máy xe bị

ngấm dầu hỏng cam, biên không

thể sửa chữa. Không đảm bảo an

toàn khi vận hành trên đường. Đến

thời điểm hiện tại xe đã hết khấu

hao

Tổng cộng 490.000.000     -

PHỤ LỤC DANH MỤC TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THANH LÝ NĂM 2025

(Kèm theo công văn số: 1380/TTKSBT-TCHC ngày 17/7/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T09:08:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Ngọc An<nguyenngocan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T09:08:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Ngọc An<nguyenngocan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:40:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!